
U C H W A Ł A   NR  204/XXVII/05 
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 28 grudnia 2005 r.

w sprawie zmian Uchwały Nr 155/XVII/04 Rady Gminy Czernice Borowe 
z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) oraz art.109,122 i 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2003 r Nr 15, poz. 148 
z późn. zm.)
Rada Gminy Czernice Borowe uchwala , co następuje:

§  1

1.Zmienić plan wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2005 rok 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§  2

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi:
– dochody 6 560 959 zł,
– wydatki 7 184 842 zł,

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  4

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
2.Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
                        Włodzimierz Stolarczyk

1



UZASADNIENIE

W planie wydatków budżetu gminy na 2005 r. dokonano następujących zmian:

W dziale „Administracja publiczna” zwiększono plan wydatków o kwotę 2 000 zł w 
związku z potrzebą wypłacenia delegacji służbowych.

W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan 
wydatków o kwotę 7.000 zł  z tego: 2 000 zł na wypłaty diet dla członków OSP za 
udział w akcjach pożarniczych, 4 000 zł na zakup paliwa  i wyposażenia do 
samochodów strażackich oraz 1 000 zł na okresowe przeglądy samochodów 
strażackich.

W dziale „Obsługa długu publicznego” zmniejszono plan wydatków o kwotę 18 000 
zł w związku z powstałymi oszczędnościami z tytułu spłacanych odsetek od kredytów 
i pożyczek.

W dziale „Oświata i wychowanie” zwiększono plan wydatków o kwotę 1 000 zł w 
związku z koniecznością zakupu paliwa do autobusu szkolnego.

W dziale „Pomoc Społeczna” dokonano zmiany planu wydatków o kwotę 500 zł z 
tego : zwiększono o 400 zł na składki na ubezpieczenia społeczne i 100 zł na składki 
na fundusz pracy , zmniejszono natomiast na wynagrodzeniach dla pracowników.  

W dziale „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększono plan wydatków 
o kwotę 8 000 zł w związku z koniecznością zapłaty za usługę dotyczącą rekultywacji 
terenu po wysypisku śmieci.  

Przewodniczący Rady Gminy
                        Włodzimierz Stolarczyk

2


